
UCHWAŁA NR 42/IV/2019
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie dla projektu
pn. „Strategia elektromobilności  dla Miasta Rybnika na lata 2019-2035” w ramach programu 

priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”.

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994, z późn.  zm.)

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów
oraz Komisję Komunikacji i Transportu Zbiorowego

Rada Miasta Rybnika

uchwala:

§ 1. Upoważnić Prezydenta Miasta Rybnika do złożenia w imieniu Miasta Rybnika wniosku 
o dofinansowanie w formie dotacji dla projektu pn. „Strategia elektromobilności  dla Miasta Rybnika na lata 2019-
2035” w ramach  programu priorytetowego  GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju 
elektromobilności” ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rybnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Wojciech Kiljańczyk

Id: 8D14EBCE-6689-44E0-91A2-E59F71BAF1A9. Podpisany Strona 1




